

K/S Vindpark Thorup-Sletten Infrastruktur

Mariagervej 58B, 9500 Hobro
CVR-nr. 39 97 86 28

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 9. marts 2025

Henrik Bøker Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Vindpark Thorup-Sletten Infrastruktur Mariagervej 58B 9500 Hobro
	CVR-nr.: 39 97 86 28 Stiftet: 26. oktober 2018 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Rasmussen, formand Anders Hundahl Asbjørn Berge Klaus Høgh Uffe Bak-Aagaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed gennem investering i infrastruktur til produktion af vedvarende energi i ejerselskabernes mølleparker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.000, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 41.771.672, og en egenkapital på kr. 26.135.878.

De tilknyttede mølleprojekter modtager/pålignes den modtagne nettoafregning af den leverede strømproduktion, herunder effekt af indgående sikringsinstrumenter.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på DKK 1.000 i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.340.354	2.873.567
Af- og nedskrivninger		-1.045.686	-1.047.458
Andre driftsomkostninger		-400.026	-2.040.842
Driftsresultat		-105.358	-214.733
Andre finansielle indtægter		117.365	219.733
Andre finansielle omkostninger		-11.007	-4.000
Årets resultat		1.000	1.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.000	1.000
I alt		1.000	1.000

Balance 31. december

Aktiver	Note	2024 kr.	2023 kr.
VE-anlæg		26.188.211	27.233.897
Materielle anlægsaktiver	1	26.188.211	27.233.897
Anlægsaktiver		26.188.211	27.233.897
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.960.719	11.859.030
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	1.070.324
Afledte finansielle instrumenter	2	363.575	1.658.066
Tilgodehavender		14.324.294	14.587.420
Likvide beholdninger		1.259.167	2.905.169
Omsætningsaktiver		15.583.461	17.492.589
<hr/>			
Aktiver		41.771.672	44.726.486
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kommanditistindbetalinger		36.000.000	36.000.000
Ikke indbetalt stamkapital		-8.622.290	-7.574.833
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring		-1.247.832	1.658.067
Overført resultat		6.000	5.000
Egenkapital		26.135.878	30.088.234
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.709.765	3.882.279
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.797.339	8.332.646
Afledte finansielle instrumenter	2	1.611.407	0
Anden gæld		517.283	2.423.327
Kortfristede gældsforpligtelser		15.635.794	14.638.252
Gældsforpligtelser		15.635.794	14.638.252
<hr/>			
Passiver		41.771.672	44.726.486

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Koncernregnskab	5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Kommanditist- indbetalinger	Reserve for ik- ke indbetalt kommanditist- indbetalinger	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	36.000.000	-7.574.833	1.658.067	5.000	30.088.234
Forslag til resultatdisponering				1.000	1.000
Andre lovpligtige bindinger					
Ændringer til ikke-indbetalt kapital		-1.047.457			-1.047.457
Bevæg. dagsværdireserver					
Årets værdiregulering			-2.905.899		-2.905.899
Egenkapital 31. december 2024	36.000.000	-8.622.290	-1.247.832	6.000	26.135.878

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Materielle anlægsaktiver		
kr.		VE-anlæg
Kostpris 1. januar 2024		31.446.190
Kostpris 31. december 2024		31.446.190
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		4.212.293
Årets afskrivninger		1.045.686
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		5.257.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		26.188.211

2 | Afledte finansielle instrumenter

Selskabet har indgået finansielle kontrakter til sikring af fremtidigt elsalg for 83.928 MWh. Markedsværdien er indregnet i aktiverne med en værdi på 364 tkr. og i passiverne med en værdi på -1.611 tkr. samt på egenkapitalen og udgør netto -1.248 tkr. pr. 31.12.2024. Sikring af fremtidigt elsalg er en central del af risikostyringen i virksomheden. Sikring laves på baggrund af forventet produktion og har en løbetid på op til 1 år. Markedsværdien er opgjort på baggrund af seneste handelspris på balancedagen. Årets urealiserede regulering udgør -2.906 tkr. og registreres direkte på selskabets egenkapital som sikring af fremtidige pengestrømme. De tilknyttede mølleprojekter modtager/pålignes den modtagne nettoafregning af den leverede strømproduktion, herunder effekt af indgåede sikringsinstrumenter.

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en administrationsaftale med Eurowind Asset Management A/S.
Selskabet har indgået en komplementaraftale med Komplementarselskabet Thorup-Sletten ApS.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K/S Thorup-Sletten, Mariagervej 58B, CVR: 38 28 70 95.
